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Düşünce Platformu, 8 Ağustos Salı günü Kınalıada Gazturman Gayan Kampı Krikor Cambazyan 
Oyun Sahasında Patriğimizi Biz Seçeceğiz adı altında bir panel düzenledi. Panele Kınalıada Surp 
Krikor Lusavoriç Kilisesi Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Levon Şadyan, Müteşebbis Heyet Başkanı 
Sarkis Külegeç ve heyet üyeleri ile çok sayıda cemaat üyesi katıldı.

Avukat Şake Yalçın ve Sosyolog Ohannes Kılıçdağının konuşmacı olduğu paneli Harut Özer yönetti. 
Açılış konuşmasını yapan Tatyos Bebek ise, platformun bugüne kadar yaptığı çalışmaları kısaca 
özetledi.

Harun Özerin moderatörlüğü ile gerçekleşen etkinlikte, Özer sözü konuşmacılara bırakmadan önce 
şu tespiti yaptı: Patriği halk seçmediği sürece o makam boştur.

Ardından söz alan Kılıçdağı, patrik seçmenin anlamı üzerinde durdu. Konuşmasında, patriğin siyasi 
bir temsiliyeti de olduğuna ve halkın patriği seçmesinin demokratik bir hak olduğuna dikkat çekti. 
Seçimle birlikte toplumda biz duygusunun, sosyal ve siyasi kimliğin güçleneceğini söyleyen 
Kılıçdağı, halkın bu istekten vazgeçmemesi gerektiğini vurguladı. Ayrıca Patriğin ülkede yasal bir 
statü olmadığından hukuki bir yaptırım gücünün de bulunmadığına işaret etti ve Patriğin manevi 
ağırlığı olduğunu belirtti. Şake Yalçın ise seçim sistemi üzerinde durdu. Seçimde Müteşebbis 
Heyetin önemli bir rol sahibi olduğunu kaydederek başladığı konuşmasında, seçimde 21 yaşını 
doldurmuş bireylerin oy kullanabileceğini, Müteşebbis Heyetin vereceği karar ile seçmen yaşının 
aşağıya çekilebileceğini söyledi. Bu yüzden 18-21 yaşını doldurmuş olan gençlerin de seçmen 
listelerine kayıt yaptırmaları çağrısı yaptı.

İlerleyen bölümde söz alan Tatyos Bebek, platform olarak KONDA ile çalışacaklarını, seçmenlere 
yönelik bir anket yapılacağını ve sonuçların Ekim ayında açıklanacağını söyledi.

Müteşebbis Heyetin Avukat Setrak Davuthan seçim sandıklarının İstanbul dışandaki kiliselerde de 
kurulacağını, böylece buradaki seçmenlerin de oy kullanabilceğini söyledi. 
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